
Międzychód, 10.02.2022 r. 
OPS.GA.021.5.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
z dnia 10.02.2022 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku osłonowego. 
 
 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVII/434/2022 Rady 
Miejskiej Międzychodu z dnia 5 stycznia 2022 r. zmieniającej upoważnienie Dyrektora Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, a także do 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania  informacji, o której mowa w 
art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, pracowników 
zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie: 

a) Panią Jolantę Cieślik – zatrudnioną na stanowisku: starszy pracownik socjalny, 
b) Panią Edytę Czarnecką – zatrudnioną na stanowisku: starszy administrator w Kancelarii 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 
 
 

§ 2 
 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas określony, tj. do dnia 31.12.2022 roku, 
przy czym upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 
 
 

§ 3 
 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  
 


